Dirigido a MiPymes

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Cuatrocientos trece  mil novecientos cincuenta con 00/100 (413,950.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 398,150.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 8,000.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 7,200.00